
Uchwała Nr 144/XIV/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 

w  sprawie wskazania radnego Rady Miasta Ostrołęki  

do składu osobowego Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 2 ust.2 pkt 3 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki  

stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 105/IX/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki oraz nadania jej Statutu (Dziennik  Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 7248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się do składu osobowego Miejskiej Młodzieżowej Komisji Wyborczej  

radnego Pawła Niewiadomskiego.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 


